

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลางงานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๕	
๒. หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลตำบลหนองตะครอง	
๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ จำนวน ๑๓๕,๘๐๐.- บาท	
๔.ลักษณะงานพอสังเขป ขนาดกว้าง ๓ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๑๐ ตารางเมตร	
๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๔๔,๗๔๔.๖๒.-บาท	
๖.บัญชีงบประมาณราคากลาง	
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๗.๑ นายจิตรติพงษ์ การงานดี	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสุนทร วะปะนัง	กรรมการ
๗.๓ นายรุ่งศักดิ์ บุญมี	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ		ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 ตำบลหนองตะคร้อ อำเภอหนองตะคร้อ จังหวัดบุรีรัมย์		แบบเลขที่		ทต.หนองตะคร้อ / / 66 และ			
สถานที่ก่อสร้าง		ถนนสายบ้านสระแก้ว หมู่ที่ 5 ตำบลหนองตะคร้อ อำเภอหนองตะคร้อ จังหวัดบุรีรัมย์		แบบเลขที่		ตามแบบเทศบาลตำบลกำหนด			
ประเภทงบประมาณ		งบเพื่อใช้จ่ายเงินอุดหนุนเฉพาะกิจฯ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566		สำนัก/กอง		กองช่าง ทต.หนองตะคร้อ			
ปริมาณงาน	ยว	90.00 เมตร กว้างเฉลี่ย	3.00 เมตร หนาเฉลี่ย	0.15 เมตร ปริมาณงานที่ไม่น้อยกว่า	270.00 ตร.ม.	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง (บาท)	วันที่ 27 มิถุนายน 2566	หมายเหตุ
ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน	Factor FN	ราคาต่อหน่วย XFN		
1	งานโครงสร้างถนน ค.ส.ล.	-	-	-	-	-	-	-	-
1.1	ค่างานดินถมรองพื้นทาง	ส.บ.ม.	-	117.92	-	1.3624	160.65	-	กำหนดเป็นราคากลาง
1.2	ค่าปรับแต่งพื้นที่ดำเนินงาน	ตร.ม.	270.00	3.73	1,007.10	1.3624	5.08	1,371.60	กำหนดเป็นราคากลาง
1.3	ค่าทรายหยาบรองพื้นได้ผิวคอนกรีตพร้อมค่าแรงปรับแต่ง	ส.บ.ม.	13.50	557.85	7,530.98	1.3624	760.01	10,260.14	กำหนดเป็นราคากลาง
1.4	ค่าคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร	ตร.ม.	270.00	349.60	94,392.00	1.3624	476.30	128,601.00	กำหนดเป็นราคากลาง
1.5	ค่าเหล็กเสริมและพอยตาง JOINT [DOWEL BAR]	เมตร	21.00	143.11	3,005.31	1.3624	194.97	4,094.37	กำหนดเป็นราคากลาง
1.6	ค่าเหล็กเสริมและพอยตาง JOINT [TEL BAR]	เมตร	-	-	-	1.3624	-	-	กำหนดเป็นราคากลาง
1.7	ค่าเหล็กเสริมและพอยตาง [EXPANSION JOINT]	เมตร	3.00	102.15	306.45	1.3624	139.17	417.51	กำหนดเป็นราคากลาง
1.8	ค่าหินคลุกไหลทาง 2 ชั้น พร้อมค่าแรงปรับแต่ง	ส.บ.ม.	-	505.22	-	1.3624	688.31	-	กำหนดเป็นราคากลาง
2	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.	-	-	-	-	-	-	-	-
2.1	ค่าวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.40 เมตร (ชนิดเดี่ยว)	ฟุต	-	1,243.52	-	1.3624	1,694.17	-	กำหนดเป็นราคากลาง
2.2	ค่ากำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต	แผง	-	522.18	-	1.3624	711.42	-	กำหนดเป็นราคากลาง
3	งานก่อสร้างชลประทาน ป้องกันการกัดเซาะ	-	-	-	-	-	-	-	-
3.1	ค่าดินซุดด้วยเครื่องจักร	ส.บ.ม.	-	18.20	-	1.3375	24.34	-	กำหนดเป็นราคากลาง
3.2	ค่าหินเรียงยาแนว	ส.บ.ม.	-	968.40	-	1.3375	1,295.24	-	กำหนดเป็นราคากลาง
3.3	ค่าหินทิ้ง	ส.บ.ม.	-	807.84	-	1.3375	1,080.49	-	กำหนดเป็นราคากลาง
สรุป					ค่าปรับลดงบประมาณรายจ่าย เป็นเงินทั้งสิ้น			144,744.62	
					ราคากลางทั้งโครงการ (TOTAL) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			144,744.62	กำหนดเป็นราคากลาง

ตัวอักษร (-) หึ่งเส้นสีฟ้าเป็นเงินที่จ่ายคืนหรือคืนสิทธิสภาพนอกอาณาเขต (ต่าง)

(1) ผลรวมค่างานต้นทูลงก่อสร้างทาง 144,745 บาท

(2) ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3624 -

(3) ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน 1.3375 -

(4) ปริมาณงาน 270.00 ตร.ม. สะ 536.09 บาท

ราคานำมันเชื้อเพลิง โกล่า ที่อำเภอเมือง ลิตระ 32.00-32.99 บาท

หมายเหตุ

- 1 ให้ใช้วัสดุเสริมการผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละสิบของมูลค่าที่ใช้ในการก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา
- 2 ให้ใช้เหล็กหรือเหล็กกล้าที่เป็นที่สุดเสริมการผลิตในประเทศอื่น ซึ่งต้องไม่น้อยกว่าร้อยละห้าสิบของปริมาณเหล็กที่ใช้ในการก่อสร้างทั้งหมด
- 3 หากการใช้เหล็กหรือเหล็กกล้าไม่ครบร้อยละสิบของมูลค่าที่กำหนด ให้ใช้วัสดุเสริมการผลิตภายในประเทศ

ประมาณการปริมาณวัสดุหรือปริมาณที่กำหนดไว้ ปริมาณที่กำหนดไว้

คำสั่งสั่ง ทต.หนองตะคร้อ ที่ 106/2566 ลงวันที่ 27 มิถุนายน 2566

(ลงชื่อ) _____ (ลงชื่อ) _____

(นายสมชาย ประเสริฐ) (นายรุ่งศักดิ์ บุญมี)

ผู้อำนวยการ/เลขานุการ

(ลงชื่อ) _____ (ลงชื่อ) _____

(นายสมชาย ประเสริฐ) (นายรุ่งศักดิ์ บุญมี)

ผู้อำนวยการ/เลขานุการ

(ลงชื่อ) _____ (ลงชื่อ) _____

(นายสมชาย ประเสริฐ) (นายรุ่งศักดิ์ บุญมี)

ผู้อำนวยการ/เลขานุการ